
CANDIDATI NEL COLLEGIO 

UNINOMINALE

LISTE DEI CANDIDATI NEL COLLEGIO PLURINOMINALE COLLEGATE 

CON IL CANDIDATO UNINOMINALE

voti  solo 

candidati
voti lista

voti  solo 

candidati
voti lista

voti  solo 

candidati
voti lista

voti  solo 

candidati
voti lista

voti  solo 

candidati
voti lista Totale Voti

Voti solo 

Candidato
% Candidato voti lista % Voti lista

1 GIUSEPPINA LETTIERI VITA 1 1 2 0 0,00% 2 0,20%

2 NAZARIO MATARAZZO UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS 1 3 2 6 0 0,00% 6 0,59%

ALLEANZA VERDI E SINISTRA 5 3 2 8 45 18 1,78%

PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA 27 61 23 13 38 162 162 16,06%

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO 5 1 0 6 6 0,59%

+ EUROPA 3 1 3 7 7 0,69%

4 GENNARO CIOCIANO MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI 1 0 0 1 0 0,00% 1 0,10%

5 FRANCESCA MARI ITALEXIT PER L'ITALIA 3 1 4 3 2 13 1 0,10% 12 1,19%

6 DARIO VASSALLO MOVIMENTO 5 STELLE 1 42 7 92 47 6 1 57 253 9 0,89% 244 24,18%

7 VINCENZO BOTTA PARTITO ANIMALISTA - UCDL - 10 VOLTE MEGLIO 2 1 0 3 0 0,00% 3 0,30%

8 ELVIRA SERRA AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA 1 4 17 11 1 4 38 1 0,10% 37 3,67%

9 SONIA ROMANO ITALIA SOVRANA E POPOLARE 1 4 1 4 10 0 0,00% 10 0,99%

LEGA PER SALVINI PREMIER 9 19 7 2 8 52 45 4,46%

NOI MODERATI - NOI CON L'ITALIA MAURIZIO LUPI - ITALIA AL 

CENTRO CON TOTI - CORAGGIO ITALIA BRUGNARO -UDC 1 1 1 0,10%

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI 42 116 46 15 64 283 283 28,05%

FORZA ITALIA 3 33 6 2 20 64 64 6,34%

4,46% 89,30%

BIANCHE 28

NULLE 35

TOTALE VOTANTI PER SEZIONE 1009

ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 25/09/2022  CIRCOSCRIZIONE CAMPANIA 2 LISTE COLLEGIO PLURINOMINALE N. 2 E COLLEGIO 

UNINOMINALE N. 7  EBOLI
Sezione 2  -Celso / Galdo Sezione 3 Acciaroli Sezione 4  Pioppi

3 LUCA CASCONE

Sezione 5 Cannicchio Sezione 1 Pollica

1 15 5

3 3

1

4

2

7

5 10 3 3

149 413 162 45

ATTILIO PIERRO10

161

4

27

7

14

240

2,68%

0,69%

2,78%

3,47%

100,00%


