ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 25/09/2022 CIRCOSCRIZIONE CAMPANIA 2 LISTE COLLEGIO PLURINOMINALE N. 2 E COLLEGIO UNINOMINALE N. 7 EBOLI			Sezione 2 -Celso / Galdo		Sezione 3 Acciaroli		Sezione 4 Pioppi		Sezione 5 Cannicchio		Sezione 1 Pollica						
	CANDIDATI NEL COLLEGIO UNINOMINALE	LISTE DEI CANDIDATI NEL COLLEGIO PLURINOMINALE COLLEGATE CON IL CANDIDATO UNINOMINALE	voti solo candidati	voti lista	voti solo candidati	voti lista	voti solo candidati	voti lista	voti solo candidati	voti lista	voti solo candidati	voti lista	Totale Voti	Voti solo Candidato	% Candidato	voti lista	% Voti lista
1	GIUSEPPINA LETTIERI	VITA						1				1	2	0	0,00%	2	0,20%
2	NAZARIO MATARAZZO	UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS		1		3						2	6	0	0,00%	6	0,59%
3	LUCA CASCONE	ALLEANZA VERDI E SINISTRA	1	5 27	16	3 61 5	3	23	2	13	4	8	45 162	27	2,68%	18	1,78%
		PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA										38				162	16,06%
		IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO						1	3			0	6			6	0,59%
		+ EUROPA				3		1				3	7			7	0,69%
4	GENNARO CIOCIANO	MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI		1							0	0	1	0	0,00%	1	0,10%
5	FRANCESCA MARI	ITALEXIT PER L'ITALIA		3	1	4		3				2	13	1	0,10%	12	1,19%
6	DARIO VASSALLO	MOVIMENTO 5 STELLE	1	42	7	92		47		6	1	57	253	9	0,89%	244	24,18%
7	VINCENZO BOTTA	PARTITO ANIMALISTA - UCDL - 10 VOLTE MEGLIO		2				1				0	3	0	0,00%	3	0,30%
8	ELVIRA SERRA	AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA	1	4		17		11		1		4	38	1	0,10%	37	3,67%
9	SONIA ROMANO	ITALIA SOVRANA E POPOLARE		1		4		1				4	10	0	0,00%	10	0,99%
10	ATTILIO PIERRO	LEGA PER SALVINI PREMIER		9		19		7		2		8	52			45	4,46%
		NOI MODERATI - NOI CON L'ITALIA MAURIZIO LUPI - ITALIA AL															
		CENTRO CON TOTI - CORAGGIO ITALIA BRUGNARO -UDC			4	116	1	46		15	2	1	1	7	0,69%	1	0,10%
		FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI		42								64	283			283	28,05%
		FORZA ITALIA		3		33		6		2		20	64			64	6,34%
·	•					•		•		•					4,46%		89,30%
		BIANCHE	1		15		5				7		28			2,78%	
		NULLE	5		10		3		3		14		35	3,47%			
		TOTALE VOTANTI PER SEZIONE	149	9	413		162		45		240		1009	100,00%			